Summa nulla 
Terrae 40m1n1cales Sed respondet de xxv li.vi1js.de tirmis 

omnium terrarum dom1n1calium ibidem 
1nsepara11bus tenur1s d1ver8a~ personarum quarum nomina 
cum eorum ~rt1cul1s summis in quodam libro supervisoris 
de anna xix nuper reginae capto plenius ad largum continetur 
per .l'1nUm.sQl:rendis ad testa usualia •• 

Summa .xxv 11. viijs. 
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Redd1tu8 Tenent1um ta.,.r 1nd~nturam quam ad voluntatem. 

Et de v11j 11. XiX8.1jd. de firmis omnium terrarum et 
tenementorum 1bIdem In aeparalibus tenuris diversarum 
personarum •••• per annum solvendia ad festa praedicta 
equaliter. Et de xxs. de firma xIj acrarum terrae arrabilis 
prat1 et paatupae 1bIdem, viz. certarum parcellarum pasturae 
at prat1 Yoeata!'um Dovecote Garthe, Rowleye Garthe Coults 
Garthe at certarum parcellarum prati apud Rellbecke the hede 
of the Hol11nes at apud Willowe Springe s1c d1missarum 
Inter alIos Johanni Lawson per commds81onarium domini 
redd.ndi. Ind. per annum etc. 

Summa ix Ii. xixs.1jd. 

Novi Redd1tus mt de vs. de novo redd1tu un1us parcellae 
terrae vocatae Croseflate (11js.I1ijd.) et 

unluB parcellae vaat1 vocatae Willowe Springe (xxd.) sic 
dimiesae Johatm.1 Loskowegeneroso per comm1ssionar1um 
domini 1604 per annum solvendis etc. Et de xvii1d. de novo 
redditu eertarum selionttm terrae arrabI1Is Iacentium In 
camp1s 1uxt& Wetherb1e's1c dimssarum Roberto Peareson 
ller cOblDL1es1,onar1um domini 1604 etc. Summa vjs.vjd. 

P~rqu1sita Curiarum Nee aliquo prot1cuo provenient1 live 
;, , crescent1 de perquisi tis et amereia-

mentiscur1arum ib1dem hoc anno tentarum hie non respondet 
Eo quod onerantur in compoto ba111vi dominii de Spottorthe 
prout 1b1deu pl~n1us appa~et. 

,Summa nulla 

o SWIIIIIS oner1s praedi c t1 xxxv 11. x1i js. vii jd. QUos 
l1berav1t'ad anus Henrici Slyngeabye militis Reeeptoris 
dOll1n1 Coid.tia praedicti ut de exlt1bus officii huiua 
anni et ~ecogn1c10ne sua super hune compotum. Et sic equitur.: 

Officium Feodari! de Spotforthe 

~ C~otu. praedicti Edmund! Kaye Feoderi1 domini ibidem 
per tempus preediet1. 

, i'- • , 

Arrerag1a de xc1j li.X8.'1iJQ.~ de omnibus arreragiis in 
" ,pede ultimi compoti anni proxime praeeedenti 

pendAmt1bus 1dem computator non oneratur hie eo quod dominus 
per.warrantUm •• xi1 Septembr1s 1608 mandav1t quod de 
null!. hu1~odi arreragiis oneratur. 

SUJDIIUl nulla 
Red41tQ. 11beror~ tonentium Nee respondet de una libra 

piper1s de 1ibero redditu et 
serv1cio Johannis Scaverde Wille1mi Row1eye et Johannis 
Sm7the eo quod liberantur auditor! domini ut pareellae 
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commoditat1s dicto otticio suo pertinentes ut ab antiquo 
coneuetum tu1 t. Summa nulla. 
Sed respondet de xxxvs.xd.de tirmis diversarum parcellarum 
terrae scituatarum at existentium in Lynton in tenura 
Johannis Loskeye vocatarum Whitwell (xxxiijs.iiijd.) et 
Croked Flatte (ijs.Vjd.) sic eidem dim1ssarum per indenturam 
•••• xv1j Maii •• nuper Reglnae xxxvj pro termino xviij 
annorum •••• etc. Et de xxs. de constabulariis 
vlllarum de Lynton Follytait et Kirkebie Sicklinghall 
Caatley Leathley Askewithe Midleton et lIkely pro fin1bus 
Wapentagll slve blanche terme per annum solvendls ad festum 
Bancti Michaelis tantum. Summa Ivs.xd. 
Perguisita Curlarum Et de xv3 11.xl13s.xd. de perquisltis 

curlarum ibidem scl1icet de finibus 
pro respectu ho_gil, relaxacione sectae curiae infra 
manerium praed1ctum infra tempus huius compoti prout 
patet ln separallbus extractis tam huius annl quam dlversorum 
annorum praecedentlum plenius. Summa xvj li.xiijs.xd. 
Re1evia Et de vj li. iiljs.ljd. de releviis diversarum 
personarum sequent1um viz. de relevio Willelmi Preston 
tllii et heredis Johannis Preston et consanguinei et 
heredls Thomae Preston patris dicti Johannis pro terris 
suis in Ruston tentis de Henrico Comite Northumbrensi pro 
quinta parte unlus teodl militis xxs.: de relevio Thomae 
Grymston armigerl tratri,s et heredis Marmaduci Grymston 
militi. defunctI pro terris suis in Goodmadham Kibllngcotts 
et Cloughton de dicto Comite Northumbrensl tentis per ser
vlclum undue feodl mil1tls Cs.: de relevio Martini Megson 
ln lure uxor!. auae tiliae et heredls Thomae Tathwell 
patrle aui nuper defuncti pro terris suis in Nafferton de 
praedicto Ooatte tentls pro xxxvj parte unius feodi militis 
i38 1xd.qr. it de relevio Willelm1 Wade filii et heredis 
Thomae Wade nuper defuncti pro terris suis in Foston tentis 
de antedlcto Comite pro lxxj parte unius feodi militis 
xvjd ob.q. ut per extractas curiae de Spofforthe praedictas 
patet. Summa vj.li. iiijs.i3d. 
Maritagia Et de cs. pro custodia et valore meritagii 

Roberti Waugh filii et heredis Willelmi Waugh 
defuncti pro terris et tenementis suis in Wandesforthe de 
dicto Comite Northumbrensi tentis per servicium et modo 
Zmottae Waughe vendi tis. Et de x li. pro custodia et 
valore maritag!i Willelmi Williamson filii et heredis 
Johann1s Williamson defuncti pro terris suis In Over 
Catton at Newton •••• per servicium militare et modo 
cuidam Chrl$to:t'ero Horsley vendltis. Et de x li. pro 
custodia etc. (blank) Cobbe fili (i) et heredis (blank) 
Cobbe defunct! pro terris Buis in Foule sutton de supradicto 
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Oom1te tentis per servicium militare et modo Isabellae 
Cobbe lure suo vend1t!s prout patet per extractss curiae de 
Spotorthe planius. Summa xxv Ii. 

Summa oneris praedicti 1 li.xiijs.xd. E quibus 
Allocantur ai xxs. pro redditu resoluto domino Reg! per 
manus vicecomitis Comitatus praed!ct1 extra diversas 
villas supradictas vocato Blancheterme alias Wapantake 
fynes hoc anno ut in praeeedentibua. Et debet xlix 11. 
xiija.xd. E quibue liberavit ad manus Henrie! Sling!ebye 
militia Reeeptoris domtni Comitatus praedieti ut de exitibue 
otticii sui huius anni ex reeognicione eua super hunc eompo
tum xxiilj Ii. vija.iiijd.ob. Et debet xxv Ii. vjs.vd ob. 
Unde super Thomam Grymston armigerum tratrem et heredem 

Marmadue1 Grymston militia pro relevio suo post 
mortem diet! tratris sui pro terria suia in Goodmadham 
Kiblingcottes et Cloughton de Henrico etc tentis ••••• in 
manibus suis remanet adhue insoluto. 

Os. 
Et super Emetam Waughe viduam Roberti Waughe pro medietate 
custodiae et valoris maritagii dieti Roberti filii sui 
vendlta et in manibus suis remanet ultra Ls. teodario 
domini hoc anno solutos. 

Ls. 
Et super Isabellam Oobbe viduam pro medietate custodiae 
et valoris mar1tagii (blank) Cobbe till (i) su (1) sibi 
vendi ta etc Cs. 
Et super diversos liberos tenentes pro amerciamentis 
super eos impositis quia non tecerunt sectam et servic1a 
sua ad curiam dominii de Spofforthe et in manibus suis 
remanent etc. ut per extractas curiae •••• patet xij li.xvjs. 
vjd. 

1 

1 Pet MS.MAC.D.9.27. 6 Jac.I. 
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